
Pos. 

 

MASTER 40 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

No clasificado (75% = 8 Vueltas) 

N° 

23 

79 

99 

179 

334 

118 

55 

26 

321 

Nombre 

NORBERTO VILLALOBOS 

JOSE ENRIQUE GARCIA 

CARLOS RAMOS 

HELVERTH MORENO 

JOAQUIN CARDOSO 

CRISTOBAL RIVERA 

CESAR TRASVIÑA 

ALEJANDRO LOPEZ 

NELSON DIAZ 

Total T° 

19:21.926 

19:39.645 

20:02.789 

20:13.568 

20:15.451 

20:24.640 

20:25.162 

20:48.118 

9:49.298 

Último T° 

1:41.856 

1:46.740 

1:45.436 

1:44.489 

1:45.621 

1:47.597 

1:45.553 

1:48.818 

1:51.044 

Mejor Tm 

1:39.329 

1:40.678 

1:43.234 

1:44.489 

1:45.376 

1:46.015 

1:45.553 

1:48.621 

1:49.262 

D if .  r e s p .  a n t e r io r  

17.719 

23.144 

10.779 

1.883 

9.189 

0.522 

22.956 

6 Vueltas 

P u n t o s  

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

0 

V u e lt a s  

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

4 

Nat/State 

JALISCO 

QUERETARO 

PUERTO RICO 

JALISCO 

Q ROO 

JALISCO 

CDMX 

JALISCO 

SONORA 

Make 

BMW 

BMW 

BMW 

HONDA 

KAWASAKI 

YAMAHA 

YAMAHA 

BMW 

DUCATI 

 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

17.719 

Velocidad media 

105,342 

Mejor t° de vuelta 

1:39.329 

Mejor Vel. 

123,227 

Mejor vuelta para 

23 - NORBERTO VILLALOBOS 
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Orbits 

www.mylaps.com 

L icenciado a: FED ERACION  M EX ICAN A D E M OTOCICLISM O AC . 

Campeonato Nacional Velocidad 4ta fecha 

1000 SUPER BIKE 

Master 40 

Carrera (10 Vueltas) iniciado a 16:32:41 

Autodromo de Yucatan 3,400 km 

20/05/2018 15:45 


